PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________30.12.___________ 2025 г.

        №___1337___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 23.01.2023 № 31 «О создании комиссии по выдаче заключений о необходимости проведения ремонта жилого помещения гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в состав комиссии по выдаче заключений о необходимости проведения ремонта жилого помещения гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, утвержденной постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 23.01.2023 № 31 «О создании комиссии по выдаче заключений о необходимости проведения ремонта жилого помещения гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» (с изменениями от 29.03.2023 № 265), следующего содержания:

1.Исключить из состава комиссии Сорокина А.В.
2.Включить в состав комиссии «Андронова В.В. – и.о. заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии».
3.Исключить из состава комиссии Новикова М.М.
4.Включить в состав комиссии «Меньшова Е.А. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин